
Vysoká škola Danubius, Sládkovičovo
Socialní prace
2013 – 2015  Vysokoškolské

Univerzita Jana Amose Komenského Praha s.r.o.
Manažerská studia - řízení lidských zdrojů
2009 – 2012  Bakalářské

Store manager
El*******nín březen 2021 – dosud  3 roky a 8 měsíců 

- dosažení cílů stanovených společností, spolupráce na stanovení cílů, zajištění dobrých finančních

výsledků prodejny, odpovědnost za celkový chod svěřené prodejny, řízení prodeje, rozvoj podřízených

zaměstnanců, nábor zaměstnanců, rozvoj prodejny a její celkový vzhled, kontrola vyřizování reklamací,

koordinace marketingových aktivit, vyhotovování podkladů pro mzdy, vedení porad zaměstnanců,

plánovaní směn.

Shop manager
K+*********nín březen 2017 – březen 2021  4 roky a 1 měsíc 

- dosažení cílů stanovených společností, odpovědnost za celkový chod svěřené prodejny, řízení prodeje,

rozvoj podřízených zaměstnanců, rozvoj prodejny a její celkový vzhled ,vyhotovování podkladů pro mzdy,

vedení porad zaměstnanců, plánovaní směn.

Vedoucí expedice
MM*********ice 2015 – 2017  2 roky a 6 měsíců 

– vedení lidí, organizace práce, zajištění chodu skladu a expedice, zajištění dobrých finančních výsledků

střediska, plánování směn zaměstnancům, objednávání a kontrola zásob pro středisko, fakturace, práce se

systémem SAP, čtení výkresové dokumentace, spolupráce při plánování výroby na denní bázi, plánování

expedice zboží, zajištění a navrhování balení zboží.

 731******  han***@***.cz
 Rok narození 1985

Mgr. Martin H.

ID: 1263744

Vzdělání

Praxe



Manažer prodejního teamu
Te*****rod 2009 – 2014  5 let a 6 měsíců 

- kontrola prezentace zboží, komunikace se zákazníky, vedení lidí, plánování směn, organizování práce,

administrativní práce, vytváření plánogramů, objednávání zboží, příjem, reklamace, vracení zboží, vedení

porad, zástup ředitele prodejny při vedení chodu hypermarketu.

Vedoucí úseku prodejny
Te*****rod 2007 – 2009  2 roky a 6 měsíců 

- odpovědnost za vedení svěřeného úseku, vedení lidí, plánování směn, administrativní práce, kontrola

objednávání zboží.

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Linux / BSD / Unix zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

ERP a účetní software 
SAP zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
SAP, ANET, VENTUS, TEAMS, TEAMIO, CIVOP,

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



EFPA
- osvědčení o absolvování zkoušky pro poskytování spotřebitelského úvěru.
2018

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

- cestování, hudba, sport.

Kde hledám práci
Uherské Hradiště + 30 km ochota dojíždět
Zlín + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Manažer prodejního teamu
Obchodní ředitel/manažer
Provozní ředitel / manažer
Regionální obchodní manažer
Ředitel / manažer kvality
Ředitel / manažer logistiky
Ředitel / manažer nákupu
Vedoucí / manažer prodejny

Možná spolupráce
Plný úvazek

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci





Březová, okres Uherské Hradiště

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/store-manager-shop-manager-vedouci-expedice-manazer-prodejniho-teamu-vedouci-useku-prodejny-zivotopis-1263744

	Mgr. Martin H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


